
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 78 del 19/05/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO POLITICHE DI BENESSERE SOCIALE E PARI
OPPORTUNITA’ 10 maggio 2011, n. 408
 
Avviso di selezione pubblica per n. 6 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa riguardanti
esperti giuridico - amministrativi presso il Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità.
Scorrimento graduatoria.
 
 
 
 Il giorno 10/05/2011, in Bari, nella sede del Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità
dell’Area Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari Opportunità
 
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
D.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
 visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
 vista la L.R. 4 febbraio 1996, n. 29 - art. 5;
 
 richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.06.1998, n. 3261;
 
 richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1810 del 04/08/2010 di assegnazione dell’incarico di
Dirigente ad interim del Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità alla Dott.ssa
Antonella Bisceglia;
 
 richiamata la determinazione dirigenziale n. 690 del 19.10.2010 di organizzazione dello svolgimento
delle funzioni dirigenziali all’interno del Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità;
 
 visto l’atto dirigenziale n. 682 del 29/10/2009 avente ad oggetto:” Adozione avviso di selezione pubblica
per n. 6 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa riguardanti esperti giuridico - amministrativi
presso il Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari Opportunità. Impegno di spesa.”;
visto la deliberazione di Giunta regionale n. 2573 del 22/12/2009 di nomina della Commissione
esaminatrice;
 
 vista la determinazione dirigenziale n. 318 del 19/04/2011 di approvazione dei verbali e della
graduatoria finale;
 

1



 rilevata l’esigenza, a distanza di un anno dalla pubblicazione dell’avviso, di procedere celermente
all’attuazione del progetto sulla mediazione interculturale;
 
 considerata la disponibilità finanziaria che consente il potenziamento di un’altra unità di personale;
 
 ritenuto, pertanto, opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria, già approvata con atto n.
318/2011, di una unità relativamente alla candidata utilmente collocata Roggio Laura nata il 29/10/1963
 
 Sezione adempimenti contabili di cui alla Legge regionale 16 novembre 2001, n. 28:
 La spesa riveniente dal presente provvedimento risulta già impegnata con l’atto dirigenziale n. 682 del
29/10/2009
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto di quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato;
 
2. di procedere allo scorrimento della graduatoria, approvata con determinazione dirigenziale n. 318 del
19/04/2011 per la selezione di n. 6 figure giuridico - amministrativo che collaboreranno con l’Ufficio
Politiche per le persone, le famiglie e le pari opportunità nell’ambito del programma regionale per la
mediazione interculturale, relativamente alla candidata utilmente collocata Roggio Laura nata il
29/10/1963;
 
3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia,
sul sito
 www.concorsi.regione.puglia.it, nella home page e nelle pagine dedicate all’Assessorato al Welfare;
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all’Ufficio Politica per le Persone, le
Famiglie e le Pari Opportunità del Servizio.
 Il presente atto, composto di n. 3 facciate, redatto in unico esemplare, è esecutivo
 
La Dirigente
Servizio Politiche di Benessere Sociale
e Pari opportunità
dott.ssa Antonella Bisceglia
 
_________________________

2


